
UCHWAŁA NR LIII/480/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pabianice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w zw. z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz.130) na wniosek 
Wójta Gminy Pabianice uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pabianice na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Numery i granice poszczególnych obwodów głosowania obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Pabianice w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi w terminie 
5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/222/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 
poz. 4257).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i podlega podaniu do publicznej wiadomości oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 2297A9A2-A185-4183-B4AF-D42D2C4B9793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/480/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2018 r.

Podział Gminy Pabianice na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych

Numer 
obwodu 

głosowania
Granica obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1 Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Terenin, 
Władysławów

Szkoła Podstawowa 
w Bychlewie 
Bychlew 13

2 Rydzyny, Pawlikowice
Szkoła Podstawowa
w Pawlikowicach
Pawlikowice 103

3 Gorzew, Górka Pabianicka, Okołowice, Petrykozy, 
Petrykozy – Osiedle, Porszewice, Szynkielew, Świątniki

Szkoła Podstawowa
w Petrykozach
Petrykozy 52

4 Kudrowice, Piątkowisko
Zespół

Szkolno – Przedszkolny
Piątkowisko 107

5 Huta Janowska, Janowice, Konin, Majówka, Wola 
Żytowska, Wysieradz, Żytowice

Zespół 
Szkolno – Przedszkolny
Oddział w Żytowicach

Żytowice 34

Id: 2297A9A2-A185-4183-B4AF-D42D2C4B9793. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/480/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2018 r.

Id: 2297A9A2-A185-4183-B4AF-D42D2C4B9793. Podpisany Strona 1




